
1

Rozloučení před prázdninami V. B

Letošní rozloučení bylo trochu netradiční... Pro žáky bylo připravené společné odpoledne s
překvapením. :)

Rozloučení před prázdninami V. B

Na tuto akci jsme se všichni moc těšili. Vše začínalo u Kulturního domu Budíškovice. Z tohoto místa se žáci
museli dostat po fáborkách na místo určení a neměli to vůbec snadné, protože cestou pro ně byly připravené
úkoly, které museli splnit. Rodiče i paní učitelky společně připravili občerstvení pro znavené cestovatele a po
chvíli odpočinku jsme se pomalu začínali těšit na balón. Ještě před samotným vzletem jsme dostali krátkou
přednášku o vzniku balónového létání od pana Daňhela a nesmělo chybět ani poučení o bezpečnosti. Pak už
si každý užíval nádherný pohled z koše balónu. Na závěr nechybělo opékání špekáčků a pak už HURÁÁ na
prázdniny. Vše se povedlo nad očekávání a všichni jsme si odnesli zážitky na ceý život... :)

 


